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Tatyana Pelvé

Liste des ingrédients :
Origine des produits :
Description :

Apparence :

Propriétés orgunoleptiques :
DLUD:

Parumetres :

Indice de peroxydes (Meq/Ky) :

Acides gras libres :
Couleur (rouge) :
Couleur (joune) :

Indice d'iode :

Humidité :

Densité relative (20°C) :
Point de fumeée :

Noix (umandes, noisettes, noix de cajou, noix de pécan,

Huile de palme roffinée, blanchie et désodorisée, dopée d I'ozote.
Huile de palme - Maluisie, Indonésie, Papouasie-Nouvelle-Guinée
Huile de palme dérivée de lo chair (mésocarpe) du fruit du palmier, Eloeis guineesis.
solide oéré blanc @ joune pile, gras et de texture lisse

Sans odeurs ou Soveurs rances ou étrangares

11 mois @ compter de |o date de production

Unités :
meq 0,/kg
% comme acide oléique
lovibond, 514"
lovibond, 514"
gl2/100g
%
g/cm3
°C

Absence

noix du Brésil, pistache, noix de macadamia, noix du

Queensland)

colorants uzo

céleri

céréales contenant du gluten
crustacés

oeufs

poisson

lupin
lait

Absence
Absence
Absence
Absence
Absence
Absence

Absence
Absence

Limites :

2.0 max
0.2 max
4.5 mox
43 mox
45-60
0.1 max
0.87-0.80
>200

moutarde
autres graines
arachide

auxiliaires techniques

sésame
graines de sésame

(huile raffiné, le processus retire tout allergéne)

dioxyde de soufre
levures

Méthodes :
150 2770
150 660
15027608
15027608

GC
AOCS Co 2e-84

Absence

Absence
Absence
Absence
Absence
Absence
Absence

Absence
Absence
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Autres informations

Stockage :

Durabilité minimale :

Code de production :

Puackaging :

Le produit est approprié pour les intolérants au loctose
Le produit est approprié pour une application végétarienne

Le produit est approprié pour une opplication végan
Le produit est approprié pour une application ovo-locto végétarienne
Le produit est approprié pour les personnes diobétiques

Le produit est approprié pour les personnes atteintes de malodie coelioque

Le produit est casher
Le produit halal

Information nutritionnelle

Energie:
Graisses :

- dont saturées
- dont mono-insaturées

- dont poly-insaturées
Carbohydrates :

-  dont amidon

- dont sucre

Fibre:
Protéines :
Sel:

Valeur approximative pour 100g

3696 KJ / 899Kcal
100g
45g
429

B.3g
0.0g
0.0g
0.0g
0.0g
0.0g
0.0g

A conserver i température ambiante, en houteur, dans un endroit propre et sec. A conserver @ I'obri de produits fortement odorants,

et hors de lo lumigre directe

i consommer de préférence avant |e : mois/année

1234

1: année de production
234 : dote de production
001: Ter janvier

365: 31 décembre

366 : 29 février

Carton 12.5 kg
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Responsable qualité : Mlle Salma LAHJOUJI Responsable Mme Rojo DAZZAZE
administration des
ventes :

Téléphone : 0181850720 Téléphone : 0181850720

qualite@premium-trading.fr E-mail : rojo@premium-troding.fr
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